

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000053/22 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

<b>340 - UIRAPURU INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-MOLDADOS DE C</b>						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	019.000.271	BLOCO P/ ALVENARIA 10X20X40CM	UN	7.000	1,90	13.300,00
5	019.000.272	BLOCO P/ ALVENARIA 15X20X40CM	UN	30.000	2,39	71.700,00
8	019.000.269	BLOQUETE SEXTAVADO 0.10M ESP	UN	3.000	4,70	14.100,00
19	340.000.023	ELEMENTO VAZADO CABOGO 18X7X25	UN	1.000	3,60	3.600,00
29	019.000.301	LAJE TRELICADA TR08 TETO	M2	400	46,80	18.720,00
30	019.001.011	LAJE TRELICADA TR12	M2	400	58,50	23.400,00
35	019.000.270	MEIO FIO 0.30 X 1M COMPRIMENTO	UN	1.000	23,90	23.900,00
59	019.001.009	TRILHO PARA LAJE TRELICADA H08	ML	500	13,40	6.700,00
Valor Total Geral:						175.420,00

<b>731 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO OLIVEIRA DE INCONFIDENTE</b>						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	133.000.042	ARAME FARPADO FIO 13 400MT	RL	50	545,00	27.250,00
9	129.000.314	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 16MM	RL	100	733,00	73.300,00
12	129.000.306	CABO PP 3X6.00MM	RL	50	1.862,00	93.100,00
15	129.000.162	CAIXA DE PASSAGEM PVC 4X4	PC	60	4,00	240,00
18	340.000.022	CONECTOR DE PERFURACAO 10MM	UN	300	12,00	3.600,00
24	100.000.138	FOICE COM CABO DE MADEIRA	UN	50	50,00	2.500,00
26	019.000.108	FUNDO NIVELADOR	GL	100	87,00	8.700,00
31	019.001.012	MALHA POP LEVE 20X20 3X2 3.4MM	UN	150	61,50	9.225,00
32	019.001.013	MALHA POP MÉDIA 15X15 3X2 3.4MM	UN	150	88,50	13.275,00
33	019.001.014	MALHA POP PESADA 10X10 3X2 4.2MM	UN	150	205,00	30.750,00
34	019.001.015	MALHA POP REFORÇADA 15X15 3X2 4.2MM	UN	150	134,00	20.100,00
41	019.000.986	PARAFUSO COM BUCHA 06	UN	300	0,50	150,00
42	019.000.988	PARAFUSO COM BUCHA 10	UN	300	0,90	270,00
44	019.000.003	PISO CERAMICO ESMALTADO DECORADO PEI 05	M2	1.000	25,20	25.200,00
47	379.000.021	REFLETOR DE LED 150W	UN	50	165,00	8.250,00
56	129.000.317	TOMADA PARA TELEFONE 4P + RJ11	UN	100	3,50	350,00
57	246.000.189	TORNEIRA DE COZINHA DE PAREDE	UN	50	49,90	2.495,00
58	246.000.187	TORNEIRA LAVATORIO BICA ALTA	UN	50	53,90	2.695,00
Valor Total Geral:						321.450,00

<b>2071 - PAULA TAKAHASHI SILVA</b>						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	129.000.304	CABO PP 3X1.5MM	RL	50	514,50	25.725,00
11	129.000.305	CABO PP 3X2.5MM	RL	50	768,00	38.400,00
16	246.000.113	CAIXA SIFONADA REDONDA BR100	PC	20	15,70	314,00
20	019.000.983	FECHADURA ZAMAK BANHEIRO	UN	20	33,25	665,00
21	019.000.984	FECHADURA ZAMAK EXTERNA	UN	20	39,91	798,20
22	019.000.985	FECHADURA ZAMAK INTERNA	UN	20	33,25	665,00
40	133.000.062	PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA GALVANIZADO	PC	300	1,05	315,00
54	247.000.003	TINTA LATEX PVA 18L INTERIOR E EXTERIOR	LA	300	255,00	76.500,00
Valor Total Geral:						143.382,20

<b>2799 - GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA</b>						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	100.000.195	ALICATE CRIMPADOR COM CATRACA	UN	30	69,00	2.070,00
13	129.000.302	CABO TORCIDO ISOLADO 2X1.5MM	RL	50	315,00	15.750,00
14	129.000.303	CABO TORCIDO ISOLADO 2X2.5MM	RL	50	494,00	24.700,00
17	100.000.061	CAVADEIRA 2 FL ARTICULA COM CABO	UN	50	65,00	3.250,00
25	129.000.294	FOTO CELULA BIVOLT	UN	200	25,00	5.000,00
27	100.000.210	JOGO CHAVE COMBINADA 6MM A 22MM 12 PEÇAS	JG	30	75,00	2.250,00
28	019.000.302	LAJE TRELICADA TR08 PISO	M2	400	54,00	21.600,00
36	129.000.310	PADRAO BIFASICO 220W 4,5MT	UN	20	1.267,00	25.340,00
37	129.000.311	PADRAO BIFASICO 220W 7,0MT	UN	20	1.869,00	37.380,00
38	129.000.308	PADRAO MONOFASICO 110V 4,5MT	UN	20	729,00	14.580,00
39	129.000.309	PADRAO MONOFASICO 110W 7,0MT	UN	20	1.089,00	21.780,00
43	019.000.989	PARAFUSO COM BUCHA 12	UN	300	0,55	165,00
45	100.000.212	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL CAPACIDADE M	UN	10	169,00	1.690,00
48	379.000.029	ROLDANA DE PORCELANA 72X72	UN	100	8,90	890,00
49	129.000.296	SOQUETE PORCELANA COM RABICHO	UN	100	5,00	500,00
50	412.000.001	TINTA DEMARCAÇÃO VIÁRIA AMARELA	LA	40	556,60	22.264,00
51	412.000.003	TINTA DEMARCAÇÃO VIÁRIA BRANCA	LA	40	540,00	21.600,00
52	412.000.004	TINTA DEMARCAÇÃO VIÁRIA PRETA	LA	20	615,00	12.300,00
53	412.000.002	TINTA DEMARCAÇÃO VIÁRIA VERMELHA	LA	20	620,00	12.400,00
55	129.000.123	TOMADA 2P 10A COM CAIXA L.X REF 675010	PC	50	9,00	450,00
60	019.000.064	VITRO DE CORRER 100X150X08CM	UN	20	365,00	7.300,00
Valor Total Geral:						253.259,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 2 de 2

Licitação: **000053/22 PREGÃO PRESENCIAL**

**Sessão: 1**

**4684 - LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	019.000.267	BLOQUETE SEXTAVADO 0.05M ESP	UN	2.000	3,20	6.400,00
7	019.000.268	BLOQUETE SEXTAVADO 0.08M ESP	UN	15.000	3,40	51.000,00
					Valor Total Geral:	57.400,00
					Valor Total da Licitação:	950.911,20